
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1056/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego Nr XXX/441/09 z dnia 30 marca 
2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, 

dodatku funkcyjnego, dodatku za warunki pracy, dodatku mieszkaniowego oraz wynagradzania za 
godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw a także przyznawania nagród i  innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez 
Województwo Małopolskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), Sejmik Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się w Regulaminie przyznawania dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, 
dodatku funkcyjnego, dodatku za warunki pracy, dodatku mieszkaniowego oraz wynagradzania za godziny 
ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw a także przyznawania nagród i innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Województwo 
Małopolskie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/441/09 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 30 marca 2009 roku zmienionym Uchwałą Nr XXXIV/524/09 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 3 lipca 2009 roku, Uchwałą Nr XII/144/19 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 sierpnia 
2019 r. oraz Uchwałą Nr LX/871/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 24 października 2022 r. 
wprowadzić następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Dodatek motywacyjny dla nauczyciela może być w zależności od osiąganych wyników pracy 
przyznany w wysokości nie niższej niż 100 zł miesięcznie i nie wyższej niż 50% wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela.”.. 

2. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Dodatek motywacyjny dla dyrektora, wicedyrektora oraz osób zajmujących inne stanowiska 
kierownicze może być w zależności od osiąganych wyników pracy przyznany w wysokości nie niższej 
niż 100 zł miesięcznie i nie wyższej niż 100 % wynagrodzenia zasadniczego. 

3. § 13 ust. 5 lit. c otrzymuje brzmienie: 

4. § 13 ust. 5 lit. d otrzymuje brzmienie: 

5. „nauczyciela konsultanta w wysokości 1500 zł miesięcznie, 

„nauczyciela doradcy metodycznego w wysokości 1400 zł miesięcznie,”.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5707



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5707


	UCHWAŁA NR LXXI/1056/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T12:23:28+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




